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CHOSZCZNO. W najnowszym Regionalnym Programie Operacyjnym około 30 procent środków
przeznaczonych zostanie na zadania związane z gospodarką niskoemisyjną (powodującą emisję
stosunkowo niedużej ilości dwutlenku węgla lub innych szkodliwych gazów).  PLAN GOSPODARKI
NISKOEKSMISYJNEJ, to obowiązkowy dokument, który posłuży do ubiegania się o  dofinansowanie
inwestycji zarówno w placówkach użyteczności publicznej jak i w gospodarstwach domowych, rolnych
oraz w przedsiębiorstwach. Wypełniając poniższą ANKIETĘ  stwarzamy szansę na pozyskanie środków
min. na: ocieplenie obiektów, wymianę drzwi i okien, modernizację systemów grzewczych wraz z
wymianą źródła ciepła, modernizację systemów wentylacji, klimatyzacji, wymianę kotłów węglowych,
zakup małych źródeł energii odnawialnej typu kolektory słoneczne, fotowoltaiczne czy pompy ciepła.






Szanowni Mieszkańcy, Przedsiębiorcy,

   
w związku z trwającymi pracami nad przygotowaniem &bdquo;Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Choszczno&rdquo; zwracamy się z uprzejmą prośbą o 
udzielenie niezbędnych, podstawowych informacji dotyczących 
charakterystyki energetycznej zarządzanych przez Państwa budynków 
mieszkalnych i pozostałych obiektów znajdujących się na terenie naszej gminy. Państwa wiedza i zasób
danych pozwolą na profesjonalne 
przygotowanie strategii będącej podstawowym narzędziem pionierskich 
działań proekologicznych i inwestycyjnych na naszym terenie. 

     
&bdquo;Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Choszczno&rdquo; to dokument, który 
posłuży do ubiegania się o  dofinansowanie inwestycji zarówno w 
placówkach użyteczności publicznej jak i w Państwa gospodarstwach 
domowych czy też rolnych oraz w przedsiębiorstwach. Wypełniając ankietę 
załączoną na stronie stwarzają Państwo szanse na pozyskanie środków na: 
ocieplenie obiektów, wymianę drzwi i okien, modernizację systemów 
grzewczych wraz z wymianą źródła ciepła, modernizację systemów 
wentylacji, klimatyzacji, wymianę kotłów węglowych, zakup małych źródeł 
energii odnawialnej typu kolektory słoneczne, fotowoltaiczne czy pompy 
ciepła.

        
W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie 
ankiety załączonej na stronie internetowej pod adresem: 
http://ankieta-choszczno.prospektrum.com.pl/  

        Prosimy o wypełnienie ankiety najpóźniej do dnia 18 października 2015 r.

                                                                           
Dziękuję za wypełnienie ankiety
                                                                                    


                                                                                    Burmistrz Choszczna

                                                                                       Robert Adamczyk
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